



Para
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078197	ARMARIO VITRINE: PORTA COM FECHADURA CILÍDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	1.250,000	12.500,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	1.149,500	11.495,00
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	1.300,000	13.000,00
	Valores médios :		1.233,167	12.331,67
078198	AUTOCLAVE 21 LITROS.			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	7.800,000	78.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	6.792,500	67.925,00
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	8.000,000	80.000,00
	Valores médios :		7.530,833	75.308,33
078199	CADEIRA GIRATÓRIA: RESVIMENTO COURVIN, ASSENTO ESPUMA INJETADA REDONDA			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	720,000	7.200,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	940,500	9.405,00
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	750,000	7.500,00
	Valores médios :		803,500	8.035,00
078200	CESTO DE LIXO METALICO DE 10 LT			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	280,000	2.800,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	52,250	522,50
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	300,000	3.000,00
	Valores médios :		210,750	2.107,50
078201	COMPRESSOR 50 LITROS: BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ISENTO DE ÓLEO, RESERVATÓRIO C/ RODA			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	12.600,000	126.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	10.865,180	108.651,80
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	13.000,000	130.000,00
	Valores médios :		12.155,060	121.550,60
078202	COMPUTADOR COMPLETO: INTEL CORE I5, 8 GB			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	4.100,000	41.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	3.573,900	35.739,00
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	4.500,000	45.000,00
	Valores médios :		4.057,967	40.579,67
078203	DESTILADORA: DESTILADOR 127V, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	3.100,000	31.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	1.313,880	13.138,80
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	3.000,000	30.000,00
	Valores médios :		2.471,293	24.712,93
066911	FOTOPOLIMERIZADOR:			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	3.100,000	31.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	955,750	9.557,50
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	3.500,000	35.000,00
	Valores médios :		2.518,583	25.185,83
078205	MESA DE ESCRITÓRIO: RETA COM 2 GAVETAS 120 X 60 PÉS EM AÇO			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	710,000	7.100,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	794,200	7.942,00
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	780,000	7.800,00
	Valores médios :		761,400	7.614,00
078206	SELADORA: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. TENSÃO 110/220V - BIVOLT			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	20,000	800,000	16.000,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	20,000	415,580	8.311,60
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	20,000	700,000	14.000,00
		Valores médios :	638,527	12.770,53
078207	ULTRASON ODONTOLOGICO. JATO DE BICARBONATO			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	6.100,000	61.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	4.616,720	46.167,20
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	5.000,000	50.000,00
		Valores médios :	5.238,907	52.389,07
078237	KIT ACADÊMICO COMPLETO 4 PEÇAS			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	3.900,000	39.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	3.252,040	32.520,40
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	4.500,000	45.000,00
		Valores médios :	3.884,013	38.840,13
012914	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL			
	L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS	10,000	3.800,000	38.000,00
	D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP	10,000	2.443,410	24.434,10
	NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	10,000	3.900,000	39.000,00
		Valores médios :	3.381,137	33.811,37



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

L. C SA COMERCIO E SERVIÇOS

078199	CADEIRA GIRATÓRIA: RESVIMENTO COURVIN, ASSENTO ESPUMA INJETADA REDONDA	10,000	720,000	7.200,00
078205	MESA DE ESCRITÓRIO: RETA COM 2 GAVETAS 120 X 60 PÉS EM AÇO	10,000	710,000	7.100,00
Total do(s) item(ns) :				14.300,00

D.M.C. MESSIAS EIRELI - EPP

078197	ARMARIO VITRINE: PORTA COM FECHADURA CILÍDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA	10,000	1.149,500	11.495,00
078198	AUTOCLAVE 21 LITROS	10,000	6.792,500	67.925,00
078200	CESTO DE LIXO METALICO DE 10 LT	10,000	52,250	522,50
078201	COMPRESSOR 50 LITROS: BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ISENTO DE ÓLEO, RESERVATÓRIO C/ RODA	10,000	10.865,180	108.651,80
078202	COMPUTADOR COMPLETO: INTEL CORE I5, 8 GB	10,000	3.573,900	35.739,00
078203	DESTILADORA: DESTILADOR 127V, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA	10,000	1.313,880	13.138,80
066911	FOTOPOLIMERIZADOR:	10,000	955,750	9.557,50
078206	SELADORA: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. TENSÃO 110/220V - BIVOLT	20,000	415,580	8.311,60
078207	ULTRASON ODONTOLÓGICO. JATO DE BICARBONATO	10,000	4.616,720	46.167,20
078237	KIT ACADÊMICO COMPLETO 4 PEÇAS	10,000	3.252,040	32.520,40
012914	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	10,000	2.443,410	24.434,10
Total do(s) item(ns) :				358.462,90
Total geral :				372.762,90



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

078197	ARMARIO VITRINE: PORTA COM FECHADURA CILÍDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA	10,0000	1.233,167	12.331,67
078198	AUTOCLAVE 21 LITROS.	10,0000	7.530,833	75.308,33
078199	CADEIRA GIRATÓRIA: RESVIMENTO COURVIN, ASSENTO ESPUMA INJETADA REDONDA	10,0000	803,500	8.035,00
078200	GESTO DE LIXO METALICO DE 10 LT	10,0000	210,750	2.107,50
078201	COMPRESSOR 50 LITROS: BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ISENTO DE ÓLEO, RESERVATÓRIO C/ RODA	10,0000	12.155,060	121.550,60
078202	COMPUTADOR COMPLETO: INTEL CORE I5, 8 GB	10,0000	4.057,967	40.579,67
078203	DESTILADORA: DESTILADOR 127V, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA	10,0000	2.471,293	24.712,93
066911	FOTOPOLIMERIZADOR:	10,0000	2.518,583	25.185,83
078205	MESA DE ESCRITÓRIO: RETA COM 2 GAVETAS 120 X 60 PÉS EM AÇO	10,0000	761,400	7.614,00
078206	SELADORA: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. TENSÃO 110/220V - BIVOLT	20,0000	638,527	12.770,54
078207	ULTRASON ODONTOLOGICO. JATO DE BICARBONATO	10,0000	5.238,907	52.389,07
078237	KIT ACADÊMICO COMPLETO 4 PEÇAS	10,0000	3.884,013	38.840,13
012914	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL	10,0000	3.381,137	33.811,37
			Total :	455.236,64